
 

 
 

Kraków 02.08.2024r. 
 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 11 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

                                                  

       
DZ.271.73.798.2024           

 

Do wszystkich Uczestników postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZ.271.73.2024 pn. Dostawa 

bielizny, odzieży szpitalnej i ochronnej oraz obuwia wielokrotnego użytku 

 

Wyjaśnienia treści SWZ (2) 

 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do przetargu na dostawę 

odzieży, obuwia do Szpitala św. Jana Pawła II w Krakowie. Ponieważ wymagane jest 

przedstawienie wzorów odzieży - w związku z okresem urlopowym a co za tym idzie 

ograniczonym składem osobowym szwalni, które muszą wykonać wzory, obawiamy się 

dotrzymania tak krótkiego terminu. Prosimy o pozytywną decyzję. 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 14.08.2024r. zgodnie                           

z modyfikacją SWZ (1). 

 

 

mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl


 

 
 

Pytanie 2 

1. Pakiet nr 7. 

Dotyczy tkaniny: W OPZ jej skład to 48%-50% bawełna i odpowiednio poliester 50%-52%. 

Czy dopuszczalna jest tkanina o składzie 60% bawełna oraz 40% poliester? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego składu tkaniny i podtrzymuje zapis podany                       

w Opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o przesunięcie terminu zakończenia przetargu na 09.08.2024r , jest teraz okres urlopowy 

i przygotowanie próbek zajmuje trochę czasu. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 14.08.2024r. zgodnie                           

z modyfikacją SWZ (1). 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty                                       

z uwzględnieniem treści niniejszego pisma. 

 

Zatwierdził: 

mgr inż. Adrian Żak – Zastępca Dyrektora ds. Techniczno - Eksploatacyjnych 

 


